
新型コロナウイルス抗原検査キット取扱い店舗リスト(村山地域) 令和5年11月20日

NO.
コロナ

単独検査

コロナ・

インフル

同時検査

名称 所在地 月 火 水 木 金 土 日 祝 電話番号
備考欄（営業時間外の対応方

法・連絡先、その他留意事項）

1 ◯ アイン薬局 上山店 上山市金谷字金ヶ瀬1120-1
8:30-

17:30

8:30-

17:30

8:30-

17:30

8:30-

17:30

8:30-

17:30
- - - 023-672-2033

営業時間外は転送電話による受

付後、当該店舗若しくは近隣店

舗で対応いたします。

2 ◯ 救済堂薬局上山店 上山市十日町7-2

9:00-

12:30

14:30-

18:00

9:00-

12:30

14:30-

18:00

9:00-

12:30

14:30-

18:00

9:00-

12:30

9:00-

12:30

14:30-

18:00

9:00-

12:30
023-664-3571

営業時間外は対応しない。症状

がある方は入店せずに電話でお

問い合わせください。

3 ◯ クオール薬局上山店 上山市八日町4-26
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

17:00

9:00-

18:00

9:00-

16:00
- - 023-679-8035

※夏季お盆期間・年末年始等の

営業時間は通常と異なる場合が

ございます。

4 ◯ コスモ調剤薬局 かみのやま矢来店 上山市矢来三丁目7-32-15

9:00-

13:00

15:00-

18:30

9:00-

13:00

15:00-

18:30

9:00-

13:00

15:00-

18:30

9:00-

13:00

9:00-

13:00

15:00-

18:30

9:00-

12:30

14:00-

16:30

- - 023-695-5005
営業時間外は転送電話により相

談対応いたします

5 ◯ すずらん薬局 上山市八日町2-20
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

15:00（第

三土曜日

は定休

日）

023-695-6070
営業時間外は対応しない。取扱

い品：鼻腔ぬぐいタイプ

6 ◯ ◯ のぞみ調剤薬局 上山市金生1-14-8
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

17:00
023-672-6080

営業時間外は対応しない。症状

がある場合には、入店せずに電

話で、お問い合わせ下さい。

7 ◯ ◯ 浜田薬局 上山市矢来1-5-3
9:15-

17:45

9:15-

17:45

9:15-

17:45

9:15-

17:45

9:15-

17:45

9:30-

12:00
023-672-0250

営業時間外は転送電話により相

談対応する。発熱、咳などの症

状がある場合は、来店せずに電

話で問い合わせください。

8 ◯ 松本薬局 上山市新湯1-7
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00
023-674-0345

営業時間外は対応しない。発熱

等症状がある場合は薬局に一度

お電話にてお問い合わせ下さ

い。

9 ◯ 萬屋薬局かみの山店 上山市弁天2-2-13
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00
023-679-2788 営業時間外は対応しない。

10 ◯ ◯ アイン薬局 天童店 天童市鎌田1丁目6-8
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00
- - 023-652-0771

営業時間外は転送電話による受

付後、当該店舗若しくは近隣店

舗で対応いたします。

11 ◯ イオン薬局天童店 天童市芳賀タウン北4-1-1
9:00-

21:00

9:00-

21:00

9:00-

21:00

9:00-

21:00

9:00-

21:00

9:00-

21:00

9:00-

21:00

9:00-

21:00
023-652-0350 営業時間外は対応しない。

12 ◯ 有限会社いこい薬局 天童市大字高擶941-3
8:50-

18:15

8:50-

18:15

8:50-

15:00

8:50-

18:15

8:50-

18:15

8:50-

18:15
023-658-4833

営業時間外は転送電話により相

談対応する。購入前にお電話下

さい。
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NO.
コロナ

単独検査

コロナ・

インフル

同時検査
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13 ◯ ◯ けんこう堂薬局 天童市老野森2-15-22
9:00-

18:30

9:00-

18:30

9:00-

18:30

9:00-

18:00

9:00-

18:30

9:00-

16:00
023-654-3332

営業時間外は転送電話により相

談対応する。症状がある場合

は、入店せずに電話でお問い合

わせください。

14 ◯ けんこうの森薬局 天童市東本町3-4-10
9:00-

17:00

9:00-

17:00

9:00-

17:00

9:00-

11:30

9:00-

17:00

9:00-

11:30
023-666-6693

営業時間外は対応しない。多数

購入の場合は、事前にお電話下

さい。

15 ◯ ◯ コスモ調剤薬局 天童店 天童市南町二丁目10-55
9:10-

18:00

9:10-

18:00

9:10-

12:45

9:10-

18:00

9:10-

18:00

9:10-

12:45
- - 023-652-0366 営業時間外は対応しない。

16 ◯ ◯ しののめ調剤薬局 天童市糠塚2-8-32

9:00-

12:00

14:00-

17:30

9:00-

12:00

14:00-

17:30

9:00-

12:00

14:00-

17:30

9:00-

12:00

14:00-

17:30

9:00-

12:00
023-665-0866

営業時間外は対応しない。購入

数が多い場合は予めお問い合わ

せ下さい。

17 ◯ ◯ スマイル薬局天童東店 天童市大字荒谷1973-1102
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00
023-651-0108 営業時間外は対応しない。

18 ◯ ◯ スマイル薬局長岡店 天童市東長岡2-8-9
8:30-

18:30

8:30-

18:30

8:30-

16:30

8:30-

18:30

8:30-

18:30

8:30-

12:30
023-658-1193

営業時間外は対応しない。症状

がある場合は入店せず、薬局入

口のインターフォンか電話にて

お問い合わせください。

19 ◯ ◯ たちばなや薬局 天童市三日町2-5-3
9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00
023-653-2124

営業時間外は転送電話により相

談対応する。在庫状況を事前に

お問合わせいただけると確実で

す。また、症状がある場合は、

入店せずに電話でお問い合わせ

ください。

20 ◯ ◯ 調剤薬局ツルハドラッグ天童店 天童市鍬ﾉ町2丁目2番38号
09:30-

18:30

09:30-

18:30

09:30-

18:30

09:30-

18:30

09:30-

18:30
- - - 023-658-7121

営業時間外の対応はいたしませ

ん。症状がある場合は、入店せ

ずに電話でお問い合わせくださ

い。

21 ◯ ◯ にじまる薬局 天童市芳賀タウン南6-1-47
9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

18:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

18:00
023-615-8600

営業時間外は転送電話により相

談対応する。

22 ◯ ◯ ファーコス薬局まいづる 天童市鎌田本町3-6-23
9:00-

18:30

9:00-

18:30

9:00-

18:30

9:00-

18:30

9:00-

18:30

9:00-

13:00
023-653-0081

営業時間外の対応はいたしませ

ん。症状がある場合は、入店せ

ずに電話でお問い合わせくださ

い。

23 ◯ ◯ ホープ薬局天童店 天童市乱川3-2-3
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00
023-652-0157
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24 ◯ ◯ マルマン調剤薬局 天童市久野本362-4
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:30
023-656-8766

営業時間外の対応はいたしませ

ん。症状がある場合は、入店せ

ずに電話でお問い合わせくださ

い。

25 ◯ マルマン調剤薬局2003 天童市駅西3-9-12
9:00-

18:30

9:00-

18:30

9:00-

18:30

9:00-

18:30

9:00-

17:30
023-654-2177

営業時間外は転送電話により相

談対応する。

26 ◯ ◯ みどり薬局 天童市東長岡2丁目1-39
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00
- - 023-666-5188

営業時間外は転送電話にて予約

受付、翌営業日に薬局にて販売

いたします

27 ◯ ◯ ヤマザワ調剤薬局天童市民病院前店 天童市駅西5-1-9
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00
- - - 023-652-1055

営業時間外の対応はいたしませ

ん。

28 ◯ ◯ MS山辺調剤薬局本町店 東村山郡山辺258
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

12:00
023-664-7465

営業時間外は対応しない。症状

がある場合は、入店せずに電話

でお問い合わせください。

29 ◯ ◯ ヤマザワ調剤薬局山辺店 東村山郡山辺町大字山辺6139-8
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00
- - 023-666-8605

営業時間外の対応はいたしませ

ん。症状がある場合は、入店せ

ずに電話でお問い合わせくださ

い。

30 ◯ ◯ やまのべ駅前調剤薬局 東村山郡山辺1258-12
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

17:00

9:00-

18:00

9:00-

12:00
023-674-0570

HPより来店予約のみ対応

https://yamanobe-ekimae-

ph.com/   症状の無い間に、常

備薬（総合かぜ薬）と一緒にお

買い求めください。

31 ◯ ◯ みんなの薬局中山店 東村山郡字長崎1053-3
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00
023-666-3680 営業時間外は対応しない。

32 ◯ ◯ 共創未来寒河江薬局 寒河江市大字日田字五反202-2
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00
0237-85-2233

営業時間外は転送電話により相

談対応する。

33 ◯ ◯ 健康堂薬局 寒河江市大字高屋字西浦429
9:00-

17:30

9:00-

17:30

9:00-

17:30

9:00-

17:30

9:00-

17:30

9:00-

13:00
0237-86-5818

営業時間外は転送電話により相

談対応する。まず電話でお問い

合わせください。時間外の場合

は販売のみで後日お会計をお願

いいたします。症状がある場合

は、電話連絡後、車まで持参し

販売いたします。

34 ◯ ◯ コスモ調剤薬局 高田店 寒河江市高田一丁目10-15
8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

13:00
- - 0237-83-1201 営業時間外は対応しない。

35 ◯ さがえ調剤薬局 寒河江市大字寒河江字塩水59-1
8:30-

17:30

8:30-

17:30

8:30-

17:30

8:30-

17:30

8:30-

17:30
- - - 0237-83-3170

営業時間外の対応はいたしませ

ん　年末年始は休業
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コロナ
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コロナ・

インフル

同時検査
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備考欄（営業時間外の対応方

法・連絡先、その他留意事項）

36 ◯ 中央通り調剤薬局 寒河江市中央1-13-36
9:00-

17:00

9:00-

17:00

9:00-

17:00

9:00-

17:00

9:00-

17:00
0237-86-9990

営業時間外で緊急の際は緊急連

絡先090-7337-2520にご連絡く

ださい。症状がある場合は、入

店せずに必ず電話でお問い合わ

せください。

37 ◯ ◯ 調剤薬局ツルハドラッグ寒河江西店 寒河江市大字寒河江字塩水71外
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00
- - - 0237-83-0688

営業時間外の対応はいたしませ

ん。症状がある場合は、入店せ

ずに電話でお問い合わせくださ

い。

38 ◯ ファーコス薬局あんず 寒河江市大字白岩230
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00
0237-83-2280

営業時間外は転送電話により相

談対応する。症状がある場合

は、入店せずに電話でお問い合

わせください。

39 ◯ ファーコス薬局あすなろ 寒河江市西根字下堰507
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

12:30
0237-77-6580

営業時間外は転送電話により相

談対応する。症状がある場合

は、入店せずに電話でお問い合

わせください。

40 ◯ 陵南調剤薬局 寒河江市内ノ袋1-9-6
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

17:00

9:00-

18:00

9:00-

12:00
0237-85-0405

グループ店のHPより来店予約の

み対応 https://yamanobe-

ekimae-ph.com/   症状の無い

間に、常備薬（総合かぜ薬）と

一緒にお買い求めください。

41 ◯ ◯ 朝日調剤薬局 西村山郡朝日町大字宮宿832-4
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

1800

9:00-

18:00

9:00-

18:00
0237-83-7331

営業時間外で緊急の際は緊急連

絡先090-3397-3887にご連絡く

ださい。症状がある場合は、入

店せずに電話でお問い合わせく

ださい。

42 ◯ 宮宿調剤薬局 西村山郡朝日町大字宮宿2363
8:00-

18:00

8:00-

18:00

8:00-

18:00

8:00-

18:00

8:00-

18:00

8:00-

12:00
0237-67-8032

営業時間外は対応しない。在庫

切れの場合もありますので、電

話でお問い合わせください。

症状がある場合、濃厚接触の疑

いがある場合は、入店せずに電

話でお問い合わせください。

43 ◯ 大江町薬局 西村山郡大江町大字左沢875-15

9:00-

12:30

14:00-

17:00

9:00-

12:30

14:00-

17:00

9:00-

12:00

9:00-

12:30

14:00-

17:00

9:00-

12:30

14:00-

17:00

9:00-

12:00
0237-84-6281

営業時間外は対応しない。症状

がある場合や濃厚接触者の方

は、入店せずに電話でお問い合

わせください。

44 ◯ アイン薬局 河北町店 西村山郡河北町谷地字月山堂136-6
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00
-

9:00-

18:00
-

9:00-

18:00
- 0237-71-0322

営業時間外は転送電話による受

付後、当該店舗若しくは近隣店

舗で対応いたします。
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NO.
コロナ

単独検査

コロナ・

インフル

同時検査

名称 所在地 月 火 水 木 金 土 日 祝 電話番号
備考欄（営業時間外の対応方

法・連絡先、その他留意事項）

45 ◯ ◯ アイン薬局 河北病院前店 西村山郡河北町谷地字月山堂165-7
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00
- - - 0237-71-0527

営業時間外は転送電話による受

付後、当該店舗若しくは近隣店

舗で対応いたします。

46 ◯ コスモ調剤薬局 谷地店
西村山郡河北町谷地字月山堂371-3 ｾﾝｽ河

北B棟106

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00
- - 0237-77-0075

営業時間外は転送電話により相

談対応いたします

47 ◯ ◯ 茂木調剤薬局 西村山郡河北町谷地字月山堂408-4
9:00〜

18:00

9:00〜

18:00

9:00〜

13:00

9:00〜

18:00

9:00〜

18:00

9:00〜

13:00
0237-84-0055

営業時間外は対応しない。症状

がある場合は、入店せず電話で

お問い合わせください。

48 ◯ ◯ 茂木調剤薬局中央店 西村山郡河北町谷地中央5-9-16
8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

13:00

8:30-

18:00

8:30-

13:00
0237-85-0231

営業時間外で緊急の際は緊急連

絡先にご連絡ください。症状が

ある場合は、入店せずに電話で

お問い合わせください。

49 ◯ ◯ 茂木薬局 西村山郡河北町谷地字月山堂387
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00
0237-73-4100

営業時間外で緊急の際は緊急連

絡先0237-73-4100にご連絡くだ

さい。抗原検査はドライブス

ルー方式です、症状が無い方、

濃厚接触者で無い方は電話での

予約をお願いいたします。

50 ◯ ◯ ひなた薬局 西村山郡河北町谷地字田中4-1
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00
0237-77-0034

営業時間外の対応はいたしませ

ん。希望者、有症状者は店前駐

車場にて対応いたしますので事

前にお電話ください。

51 ◯ 谷地調剤薬局 西村山郡河北町谷地中央1-3-26
8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

12:30

8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

12:30
0237-73-6271

営業時間外は対応しない。発熱

等の症状がある場合は販売でき

ません。

在庫僅少です。事前にお問い合

わせ下さい。

52 ◯ 高取薬局 西村山郡西川町海味475
9:00-

18:30

9:00-

18:30

9:00-

18:30

9:00-

18:30

9:00-

18:30

9:00-

18:30
0237-74-3128

営業時間外で緊急の際は緊急連

絡先090-3122-7603にご連絡く

ださい。

53 ◯ あくあ調剤薬局 東根市さくらんぼ駅前2-13-3
8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

18:00

7:30-

13:00
0237-53-0908

営業時間外は転送電話により相

談対応する。症状がある場合や

御家族の方が現在感染している

場合は、事前に電話でお問い合

わせください。

54 ◯ ◯ あんず調剤薬局 東根市神町中央1-8-8
8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

13:00

8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

13:00
0237-53-6391

営業時間外は転送電話により相

談対応する。症状がある場合

は、入店せずに電話でお問い合

わせ下さい。
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新型コロナウイルス抗原検査キット取扱い店舗リスト(村山地域) 令和5年11月20日

NO.
コロナ

単独検査

コロナ・

インフル

同時検査

名称 所在地 月 火 水 木 金 土 日 祝 電話番号
備考欄（営業時間外の対応方

法・連絡先、その他留意事項）

55 ◯ イオン薬局東根店 東根市さくらんぼ駅前3-7-15
9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00
0237-43-8580 営業時間外は対応しない。

56 ◯ エムハート薬局ひがしね店 東根市さくらんぼ駅前2-10-3
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

17:00

9:00-

13:00
0237-41-2135

営業時間外は転送電話により相

談対応する。

57 ◯ おおもり薬局 東根市神町北3丁目2-12
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

12:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

12:30
- - 0237-53-6466

営業時間外は転送電話にて予約

受付、翌営業日に薬局にて販売

いたします

58 ◯ ◯ 共創未来東根薬局 東根市温泉町3-3-12
8:45-

17:30

8:45-

17:30

8:45-

17:30

8:45-

17:30

8:45-

17:30
0237-41-0075

営業時間外は対応しない。発熱

など症状がある場合は、入店せ

ずに電話でお問い合わせくださ

い。

59 ◯ 共創未来ほんまる薬局 東根市本丸南1-6-21
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

12:30
0237-36-0955

営業時間外の対応はいたしませ

ん。症状がある場合は、入店せ

ずに電話でお問い合わせくださ

い。

60 ◯ ◯ コスモ調剤薬局 東根店 東根市本丸西四丁目1番25号
8:30-

18:15

8:30-

18:15

8:30-

18:15
-

8:30-

18:15

8:30-

15:00
- - 0237-41-2730

営業時間外は転送電話により相

談対応いたします

61 ◯ ◯ 調剤薬局ツルハドラッグ東根店 東根市温泉町3丁目3-4

9:00-

14:30

15:30-

18:00

9:00-

14:30

15:30-

18:00

9:00-

14:30

15:30-

18:00

9:00-

14:30

15:30-

18:00

9:00-

14:30

15:30-

18:00

- - - 0237-36-0083
営業時間外の対応はいたしませ

ん。

62 ◯ ◯ （株）土屋薬局 東根市神町中央区1-10-7
9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

19:00

9:00-

18:00
0237-47-0033 営業時間外は対応しない。

63 ◯ ◯ ブナの森調剤薬局東根店 東根市さくらんぼ駅前2-17-7

9:00-

13:00

14:30-

18:00

9:00-

13:00

14:30-

18:00

9:00-

13:00

14:30-

18:00

9:00-

12:30

9:00-

13:00

14:30-

18:00

9:00-

13:00

14:30-

17:00

0237-43-7474 営業時間外は対応しない。

64 ◯ フレンド薬局東根中央店 東根市中央3-2-14
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

17:00
0237-43-6600

月曜日から土曜日の13:00-14:00

は対応しておりません。症状が

ある場合は、入店せずに電話で

お問い合わせください。

65 ◯ ◯ ゆうき薬局 東根市さくらんぼ駅前1-7-14
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

17:00
0237-43-2751

営業時間外は対応しない。症状

がある場合は、入店せずに電話

でお問い合わせください。

66 ◯ エール薬局 たておか店 村山市楯岡新町四丁目10番21号

8:30-

13:00

14:00-

18:00

8:30-

13:00

14:00-

18:00

8:30-

13:00

8:30-

13:00

14:00-

18:00

8:30-

13:00

14:00-

18:00

8:30-

13:00
- - 0237-52-3340

営業時間外は転送電話により相

談対応いたします
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新型コロナウイルス抗原検査キット取扱い店舗リスト(村山地域) 令和5年11月20日

NO.
コロナ

単独検査

コロナ・

インフル

同時検査

名称 所在地 月 火 水 木 金 土 日 祝 電話番号
備考欄（営業時間外の対応方

法・連絡先、その他留意事項）

67 ◯ 有限会社太田薬局 村山市楯岡五日町2-9
8:00-

19:00

8:00-

19:00

8:00-

19:00

8:00-

19:00

8:00-

19:00

8:00-

19:00

8:00-

19:00
0237-55-5625

営業時間外で緊急の際は緊急連

絡先0237-55-5625にご連絡くだ

さい。

68 ◯ コスモ調剤薬局 楯岡店 村山市楯岡新高田11-5
8:00-

18:30

7:30-

18:30

7:30-

18:30
-

8:00-

18:30

7:30-

13:00
- - 0237-53-8880

営業時間外は転送電話により相

談対応いたします

69 ◯ アイセイ薬局新町中央店 尾花沢市新町中央3-7
08:30-

17:30

08:30-

17:30

08:30-

17:30
-

08:30-

17:30

08:30-

12:30
- - 0237-24-1375

営業時間外は転送電話により相

談対応いたします

70 ◯ 尾花沢調剤薬局市役所前店 尾花沢市上町1-1-27
9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

18:00

9:00-

13:00
0237-53-8250

営業時間外は転送電話により相

談対応する。症状がある場合に

は、入店せずに必ず電話でお問

い合わせ下さい。

71 ◯ ◯ ㈱柴崎薬局 尾花沢市中町2-60
8:30-

18:30

8:30-

18:30

8:30-18-

30

8:30-

18:30

8:30-

18:30

8:30-

18:30

8:30-

18:00
0237-22-0130

営業時間外で緊急の際は0237-

22-0130にご連絡ください。必

要に応じ対応致します。症状が

ある場合は、入店せずに電話で

お問い合わせください。

72 ◯ ◯ なごみ薬局わかば店 尾花沢市若葉町2-1-8

8:30-

13:00 、

15:00-

18:00

8:30-

13:00 、

15:00-

18:00

8:30-

13:00 、

15:00-

18:00

8:30-

13:00

8:30-

13:00 、

15:00-

18:00

8:30-

13:00
0237-22-9810

営業時間外は対応しない。症状

がある場合は、入店せずに電話

でお問い合わせください。

73 ◯ はながさ薬局 尾花沢市上町6-3-17

8:30-

12:00

14:00-

18:00

8:30-

12:00

14:00-

18:00

8:30-

12:00

8:30-

12:00

14:00-

18:00

8:30-

12:00

14:00-

18:00

8:30-

12:00
0237-49-5733

営業時間外は対応しない。濃厚

接触者になっている場合や症状

がある場合は、入店せずに電話

でお問い合わせください。

74 ◯ ◯ おおいしだ調剤薬局 北村山郡大石田町大石田甲185-1
14:00-

17:00

14:00-

17:00

14:00-

17:00

14:00-

17:00

14:00-

17:00

9:00-

12:00
0237-36-1588

営業時間外は転送電話により相

談対応する。症状がある方、濃

厚接触者の方は電話をくださ

い。

75 ◯ 尾花沢調剤薬局 北村山郡大石田町大字今宿字板橋890-5
8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

18:00

8:30-

18:00
0237-22-3525

営業時間外で緊急の際は緊急連

絡先0237-22-3525にご連絡くだ

さい。症状がある場合は、入店

せずに電話でお問い合わせくだ

さい。
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